АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2025 № 438

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в план мероприятий

по реализации Стратегии государственной антинаркотической политики

Российской Федерации до 2030 года на территории муниципального

образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

В соответствии Указом Президента Российской Федерации от 23.11.2020

№733 «Об утверждении Стратегии государственной антинаркотической

политики Российской Федерации на период до 2030 года», Распоряжением

Губернатора Кировской области от 25.12.2020 №126 «О реализации

приоритетных направлений государственной антинаркотической политики

Кировской области на период до 2030 года», администрация муниципального

образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить изменения в план по реализации Стратегии

государственной антинаркотической политики Российской Федерации до 2030

года на территории муниципального образования городской округ «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденный постановлением

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 29.01.2021 № 80 «Об утверждении плана мероприятий по

реализации Стратегии государственной антинаркотической политики

Российской Федерации до 2030 года на территории муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области», изложив его в новой

редакции. Прилагается.

2. Отделу организационного обеспечения администрации

муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области обеспечить опубликование настоящего постановления в

средствах массовой информации.

3. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного

обслуживания» города Кирово-Чепецка обеспечить размещение настоящего

постановления на сайте муниципального образования городской округ «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации муниципального образования

городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области Петухова А.Ю.

Глава администрации С.В. Коваленко